

## 果樹共済 年産別実績表

(引受) (単位) 結果樹面積：h a、引受面積：a、引受率：%

年 産	ぶどう			もも			すもも			りんご			かき			合 計		
	結果樹面積	引受面積	引受率	結果樹面積	引受面積	引受率	結果樹面積	引受面積	引受率	結果樹面積	引受面積	引受率	結果樹面積	引受面積	引受率	結果樹面積	引受面積	引受率
平成23年	4,023	88,212	21.9	3,274	68,046	20.8	860	17,492	20.3	42	1,197	28.5	271	1,097	4.0	8,470	176,045	20.8
平成24年	3,983	82,470	20.7	3,265	64,552	19.8	857	17,083	19.9	31	1,045	33.7	271	1,067	3.9	8,407	166,216	19.8
平成25年	3,974	82,830	20.8	3,256	65,599	20.1	847	17,206	20.3	31	1,041	33.6	271	1,097	4.0	8,379	167,773	20.0
平成26年	3,974	81,213	20.4	3,256	65,371	20.1	847	16,761	19.8	31	1,083	34.9	271	1,098	4.1	8,379	165,526	19.8
平成27年	3,925	80,560	20.5	3,247	63,611	19.6	842	15,880	18.9	31	1,041	33.6	270	1,069	4.0	8,315	162,161	19.5
平成28年	3,925	78,787	20.1	3,247	61,606	19.0	842	15,402	18.3	31	914	29.5	270	1,096	4.1	8,315	157,804	19.0
平成29年	3,910	80,681	20.6	3,220	62,729	19.5	830	15,249	18.4	34	901	26.9	270	1,072	4.0	8,264	160,632	19.4
平成30年	3,860	82,070	21.3	3,190	62,073	19.5	820	14,579	17.8	34	856	25.2	305	1,053	3.5	8,209	160,631	19.6
平成31年	3,820	69,843	18.3	3,160	42,834	13.6	813	9,399	11.6	32	677	21.1	314	1,060	3.4	8,139	123,812	15.2
令和02年	3,800	63,219	16.6	3,150	36,851	11.7	804	8,059	10.0	31	682	21.7	311	1,041	3.3	8,096	109,851	13.6

※30年産の結果樹面積は統計情報28年産公表値を用いている。

(支払) (単位) 共済金額：千円、支払共済金：円、金率：%

年 産	ぶどう			もも			すもも			りんご			かき			合 計		
	共済金額	支払共済金	金率	共済金額	支払共済金	金率	共済金額	支払共済金	金率	共済金額	支払共済金	金率	共済金額	支払共済金	金率	共済金額	支払共済金	金率
平成22年	3,490,021	87,602,540	2.5	2,697,801	11,802,130	0.4	363,114	44,540,508	12.3	31,410	76,800	0.2	33,560	789,500	2.4	6,615,906	144,811,478	2.2
平成23年	3,417,130	81,069,240	2.4	2,419,262	49,423,080	2.0	365,901	30,457,990	8.3	29,215	119,400	0.4	30,330	1,028,000	3.4	6,261,838	162,097,710	2.6
平成24年	3,041,282	38,481,180	1.3	2,121,944	22,877,846	1.1	346,020	12,783,990	3.7	21,235	130,920	0.6	29,410	2,251,800	7.7	5,559,891	76,525,736	1.4
平成25年	3,007,426	68,254,450	2.3	2,211,836	75,181,634	3.4	308,585	21,174,610	6.9	19,459	7,635,080	39.2	28,940	2,829,900	9.8	5,576,246	175,075,674	3.1
平成26年	3,012,894	101,173,070	3.4	2,147,928	14,468,470	0.7	303,350	9,651,910	3.2	19,324	273,220	1.4	28,220	1,611,900	5.7	5,511,716	127,178,570	2.3
平成27年	3,183,485	101,408,090	3.2	2,271,746	38,480,650	1.7	341,401	25,735,680	7.5	23,519	821,280	3.5	26,930	221,000	0.8	5,847,081	166,666,700	2.9
平成28年	3,143,840	49,820,980	1.6	2,284,488	21,490,240	0.9	314,428	5,142,040	1.6	18,580	1,113,990	6.0	28,810	2,088,200	7.2	5,790,146	79,655,450	1.4
平成29年	3,131,521	167,403,870	5.3	2,278,335	9,147,480	0.4	328,812	14,527,800	4.4	16,981	1,637,570	9.6	21,760	3,184,100	14.6	5,777,409	195,900,820	3.4
平成30年	3,271,187	90,113,700	2.8	2,206,284	7,262,800	0.3	317,652	1,710,550	0.5	18,401	2,992,940	16.3	20,590	3,412,200	16.6	5,834,114	105,492,190	1.8
平成31年	2,941,870	257,560,100	8.8	1,502,920	198,023,600	13.2	208,690	34,053,600	16.3	13,890	968,400	7.0	25,210	1,689,700	6.7	4,692,580	492,295,400	10.5